در سال ۱۹۹۰ مجمع عمومی سازمان ملل متحد بر اساس گزارش IPCC کمیته مذاکرات بین‌الدول را با حمایت WMO و UNEP برای تهیه و تنظیم معاهده کلی تغییرات اقلیم تشکیل داد و این مسئولیت را به این کمیته محول نمود. معاهده تغییرات اقلیم در ژوئن ۱۹۹۲ (۱۳۷۱ شمسی) همزمان با تشکیل کنفرانس جهانی توسعه محیط زیست در ریودوژانیرو برزیل برای امضای سران کشورها آماده گردید. در زمان برگزاری این کنفرانس ۱۵۳ کشور این معاهده را امضا کردند و برای اینکه این معاهده بصورت قانون بین‌المللی در آید بایستی حداقل ۵۰ کشور جهان آن را در مجالس قانون گذاری خود به تصویب برسانند.